
 

标段编号：  2020-440306-70-03-014177033001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 松岗车辆段上盖物业开发项目深铁璟城二期商业装修工程

 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市远筑建设工程有限公司 

 

日期： 2026年02月02日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似

工程业绩（不超过 10 项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施

工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经理的业绩（不

超过 5 项），注明项目所在地、已完工；证明资料为施工合同，已完工的须

提供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。

3 项目经理社保 项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息需进行框选标记。

4
项目技术负责人

业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负责人业绩（不

超过 5 项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同，已完

工的须提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的业主证明。关键信息需

进行框选标记。

5
投标人近两年财

务报表汇总表
按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6
投标人近两年财

务报表
2023、2024 年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、投标人业绩

序号 项目名称 甲方名称 施工地点

合同金

额（万

元）

备注

1

天津生态城南部片区 8号地

块住宅项目总承包工程施工

-B 区精装修专业分包工程

中建三局集团有限

公司

天津生态城南部片区

05-02-02-03 地块
6194.75 在建

2

吴江 WJ-J-2019-028 号地块

项目 1#-10#楼户内及公共区

域精装修工程（二标段）

深圳市市政工程总

公司
苏州市吴江区 2097.58 在建

3

吴江 WJ-J-2020-017 号地块

项目 1#-26#楼户内精装修工

程（二标段）

深圳市通达装饰设

计工程有限公司
苏州市吴江区 1624.03 已完工

4
安居风铃府项目精装修专业

分包工程

中国建筑第七工程

局有限公司

大鹏新区葵涌办事处

葵新社区金业南路南

侧、现状葵鹏路北侧

1417.21 在建

5

坪山沙湖应急隔离场所项目

工程总承包(Ⅰ标段）精装修

工程 （标段一）

中国建筑第四工程

局有限公司

广东省深圳市坪山区

碧岭街道
4552.98 在建

6
昆明市五华区普吉路以东项

目A4-1地块一期精装修工程

昆明兰园房地产开

发有限公司

云南省昆明市五华区

普吉路以东
2815.31 已完工

7
新产业生物运营大厦主体工

程项目精装修工程

中建三局集团华南

有限公司

深圳市坪山区坑梓卢

辉路与卢新路交汇处

东北角

2506.86 已完工

8

知识城长岭雅居项目 8#楼精

装修及 9#楼样板房工程专业

分包合同

中建三局第一建设

工程有限责任公司

广东省广州市黄埔区

长贤路以南、萝岭路以

东地块

2885.70 在建

9
红沿河核电2025年AAE临时

办公楼改造工程施工项目

辽宁红沿河核电有

限公司

辽宁红沿河核电有

限公司瓦房店二期

建设分公司

大连市红沿河核电厂

一期工程 UA 门内
1306.11 在建

10

凯迪仕创智云城办公用房

（创智云城二期 1 标 2 栋

11、13、14 层）装修项目

深圳市凯迪仕智能

科技股份有限公司

深圳市南山区西丽街

道留仙大道和创科路

交汇处创智云城二期

1 标 2栋 11、13、14

层

867.62 已完工



1、天津生态城南部片区 8 号地块住宅项目总承包工程施工-B区精装修专业分包工程









2、吴江 WJ-J-2019-028号地块项目 1#-10#楼户内及公共区域精装修工程（二标段）









3、吴江 WJ-J-2020-017号地块项目 1#-26#楼户内精装修工程（二标段）













4、安居风铃府项目精装修专业分包工程











5、坪山沙湖应急隔离场所项目工程总承包(Ⅰ标段）精装修工程（标段一）











6、昆明市五华区普吉路以东项目 A4-1地块一期精装修工程











7、新产业生物运营大厦主体工程项目精装修工程































8、知识城长岭雅居项目 8#楼精装修及 9#楼样板房工程专业分包合同









9、红沿河核电 2025年 AAE临时办公楼改造工程施工项目













10、凯迪仕创智云城办公用房（创智云城二期 1 标 2 栋 11、13、14 层）装修项目











二、项目经理业绩

项目名称 甲方名称 施工地点
合同金额

（万元）
开竣工日期

拟派项

目经理

拟派

职务
备注

深业世纪山谷

花园（二期）装

饰工程 I标段

深业沙河世

纪山谷（深

圳）投资有限

公司

深圳市南山区白

石洲片区
1473.10

2021.10.25

2022.04.25
刘丹

项目

经理
已完工

创维创新谷 5A

栋 4 层办公室

装饰工程

深圳市富兰

瓦时技术有

限公司

深圳市宝安区创

维创新谷

5A#401

236.00
2024.12.17

2025.03.14
刘丹

项目

经理
已完工

办公室装修

深圳市安逸

金供应链有

限公司

深圳市罗湖区东

晓街道东晓社区

太白路3008号悦

彩城（北地块）

写字楼

2801.2802.2803

76.00
2025.05.01

2025.05.31
刘丹

项目

经理
已完工

深圳市酷派大

厦C座701室内

装修

深圳市鸿陆

技术有限公

司

深圳市酷派大厦

C座 701
16.00

2024.01.05

2024.01.23
刘丹

项目

经理
已完工



项目经理业绩 1-深业世纪山谷花园（二期）装饰工程 I 标段

















项目经理业绩 2-创维创新谷 5A栋 4 层办公室装饰工程

















项目经理业绩 3-办公室装修















项目经理业绩 4-深圳市酷派大厦 C座 701 室内装修











三、项目经理社保



四、项目技术负责人业绩

项目名称 甲方名称 施工地点
合同金额

（万元）
开竣工日期

拟派人

员名称

拟派

职务
备注

宁波小浃江沃美

影城装饰工程

北京沃美

影城投资

有限公司

宁波市北仑区

季景路与黄山

西路交叉口东

北

573.70 万

元

2021.06.03

2021.11.29
丁国强

项目

经理
已完工

广东新华发行集

团揭阳新华书店

门店改造装修工

程

广东新华

发行集团

揭阳新华

书店有限

公司

揭阳市榕城区

棚户区回迁区

三 15栋和 16

栋交界临街首

层

280.00 万

元

2022.04.23

2022.07.10
丁国强

项目

经理
已完工

广发银行深圳分

行福永支行办公

区装修改造工程

项目

广发银行

股份有限

公司深圳

分行

深圳市宝安区

福海街道桥头

社区福海信息

港 A2栋

207-209 号

29.24 万

元

2022.07.28

2022.09.09
丁国强

项目

经理
已完工

翠园中学校园环

境提升工程

深圳市翠

园中学

深圳市翠园中

学

344.40 万

元

2023.06.05

2023.08.21
丁国强

项目

经理
已完工

新产业生物运营

大厦主体工程项

目精装修工程

中建三局

集团华南

有限公司

深圳市坪山区

坑梓卢辉路与

卢新路交汇处

东北角

2506.86

万元

2024.01.01

2025.07.25
丁国强

项目

经理
已完工



技术负责人业绩 1-宁波小浃江沃美影城装饰工程















技术负责人业绩 2-广东新华发行集团揭阳新华书店门店改造装修工程













技术负责人业绩 3-广发银行深圳分行福永支行办公区装修改造工程项目





















技术负责人业绩 4-翠园中学校园环境提升工程

























技术负责人业绩 5-新产业生物运营大厦主体工程项目精装修工程































五、投标人近两年财务报表汇总表
单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）
资产负债率

资产规模

（万元）
资产负债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

20026.99 49.26% 20295.96 48.28% 120771.75 4624.66 121335.60 4635.23



六、投标人近两年财务报表
2023 年财务报表





















































2024 年财务报表





















































项目管理机构配备情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位
项目数

项目

名称

项目经理 刘丹
中级工

程师

一级注册

建造师证
一级 粤 1442019202003023 建筑工程 本单位 0 /

项目技术负责

人
丁国强

高级工

程师
职称证 高级 B131811068 建筑工程 本单位 0 /

生产经理 陈功超
高级工

程师

一级注册

建造师证
一级 粤 1442014201426020

建筑工程

市政公用

工程

本单位 0 /

商务经理 周春旭
中级工

程师

一级造价

师注册证
一级

建

[造]11224400017282
土木工程 本单位 0 /

造价工程师 周丽娜
高级工

程师

一级造价

师注册证
一级

建

[造]11184400017481
土木工程 本单位 0 /

精装修施工员 叶一彬
初级工

程师
岗位证 / 0442310200001000064 装饰装修 本单位 0 /

精装修施工员 毛振华
高级工

程师
职称证 高级 A651910299 建筑工程 本单位 0 /

精装修施工员 宋维方
高级工

程师
职称证 高级 99112878 建筑工程 本单位 0 /

水电施工员 张传峰
中级工

程师
职称证 中级 K0012019300507 电气工程 本单位 0 /

水电施工员 谭海燕
中级工

程师
职称证 中级 GX22023024219 电气工程 本单位 0 /

安全主任 陈国英

中级注

册安全

工程师

中级注册

安全工程

师证

中级 19230343464
建筑施工

安全
本单位 0 /

专职安全员 胡洁
中级工

程师

安全生产

考核合格

证

C3
粤建安

C3(2012)0002631
建筑工程 本单位 0 /

质量主任 罗家岐
中级工

程师
岗位证 中级 0441810794418002236 装饰装修 本单位 0 /

质检员 黄海磊
初级工

程师
岗位证 / 0442110700001000030 装饰装修 本单位 0 /

资料员 郑萍萍
中级工

程师
岗位证 / 0441811494418001233 装饰装修 本单位 0 /



材料员 邓倩
中级工

程师
岗位证 / 0442111100013000010 装饰装修 本单位 0 /

劳资专管员 赵少杰 / 岗位证 / 091587920245004621 建筑工程 本单位 0 /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、

劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工

程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理

人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘丹 性 别 女 年 龄 35 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430522199112030041 手机号码 13632523846

参加工作时间 2012 年 从事项目经理（建造师）年限 7 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442019202003023

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深业沙河世纪山

谷（深圳）投资有

限公司

深业世纪山谷花园（二

期）装饰工程 I标段
1473.10 万元

2021.10.25

2022.04.25
已完 合格

深圳市富兰瓦时

技术有限公司

创维创新谷5A栋4层办

公室装饰工程
236.00 万元

2024.12.17

2025.03.14
已完 合格

深圳市安逸金供

应链有限公司
办公室装修 76.00 万元

2025.05.01

2025.05.31
已完 合格

深圳市鸿陆技术

有限公司

深圳市酷派大厦 C 座

701 室内装修
16.00 万元

2024.01.05

2024.01.23
已完 合格















技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 丁国强 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 232101198302181090

手机号码 13823578192 证件号（职称证书编号） B131811068

参加工作时间 2007 年 从事技术负责人年限 18 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

北京沃美影城

投资有限公司

宁波小浃江沃美影城装饰

工程
573.70 万元

2021.06.03

2021.11.29
已完 合格

广东新华发行

集团揭阳新华

书店有限公司

广东新华发行集团揭阳新

华书店门店改造装修工程
280.00 万元

2022.04.23

2022.07.10
已完 合格

广发银行股份

有限公司深圳

分行

广发银行深圳分行福永支

行办公区装修改造工程项

目

29.24 万元
2022.07.28

2022.09.09
已完 合格

深圳市翠园中

学

翠园中学校园环境提升工

程
344.40 万元

2023.06.05

2023.08.21
已完 合格

中建三局集团

华南有限公司

新产业生物运营大厦主体

工程项目精装修工程
2506.86 万元

2024.01.01

2025.07.25
已完 合格











生产经理（陈功超）资格证明















商务经理（周春旭）资格证明













造价工程师（周丽娜）资格证明















精装修施工员（叶一彬）资格证明









精装修施工员（毛振华）资格证明







精装修施工员（宋维方）资格证明







水电施工员（张传峰）资格证明









水电施工员（谭海燕）资格证明







安全负责人（陈国英）信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 陈国英 证件类型 身份证 证件号码 432322197507117936

手机号码 13168296983 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2019)0033843











专职安全员（胡洁）信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 胡洁 证件类型 身份证 证件号码 320324198607016542

手机号码 13632638027 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2012)0002631











质量负责人（罗家岐）信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 罗家岐 证件类型 身份证 证件号码 440881198410035135

手机号码 13542871876 证件号（质量员证编号） 0441810794418002236









质检员（黄海磊）资格证明









资料员（郑萍萍）资格证明









材料员（邓倩）资格证明











劳资专管员（赵少杰）信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 赵少杰 证件类型 身份证 证件号码 440582199906046350

手机号码 13542871876 证件号 091587920245004621






	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

